令和元年6月吉日
早出町 中堅会 広報部

第10号

中堅会は、町内諸行事への参加を通じて

明るく住みよい町づくりを目指して活動しています。

５月２日 前夜祭 ５月３日 安全祈願

出陣式

組長を中心に、

明日から がんばるぞぉ～

初凧揚げ！！

合戦！！

春号中堅会通信

明るく住みよい町づくりを目指して活動しています。

初練り！！

中央練り！！

合同練り！！

十軒町さんとの～

中堅会に興味のある方は気軽にお問合せ下さい。 事務局 東 秀行 ☎ 090-8542-6116

令和元年 浜松まつり 早出連 28代目組長を務めさせていただきました

秋山正樹 です。

初子様 初節句 誠におめでとうございました。御祝いさせていただきま

して、ありがとうございました。今年は事故や怪我が無く、無事に終了し

ました。ひとえに多くの方々のご協力と町民の皆様の御理解いただきま

したことの結果と感じています。心より感謝を申し上げます。今後も町民

の皆様と「老若男女が楽しめる早出連」になるように私自身、努力致し

ますので、よろしくお願い申し上げます。

大杯！！